
 

Prot.  4050 del 03.04.2023 

      

 

All’Albo 
Al sito Web 

Agli atti 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 
                  Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 
agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” 
nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente1 - del 
PNRR. 

                  Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941 
CUP: J74D22001530006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO la comunicazione prot. n. AOOGABMI/91698 del 31/10/2022, emanato nell’ambito 

del PNRR articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 
Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento 
degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 
Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

VISTO  il progetto Animatore digitale: formazione del personale interno inviato da questo 
Istituto in data 09/11/2022; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione 11/08/2022 riportato in oggetto il quale 
prevede che ciascuna Istituzione Scolastica sia beneficiaria della somma di € 2.000,00 
distribuita nelle annualità 2022/23 e 2023/24; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Comuni di Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 

Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 
Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 
 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


 

VISTA  l’erogazione dell’acconto previsto per l’annualità 2022/23 di € 1.000,00 è stato 
assunto in bilancio nel Programma annuale 2022 in P.4.1;  

CONSIDERATO che il progetto dovrà essere attuato nelle annualità 2022/23 e 2023/24; 
VISTO  il D.I. n. 129/2018; 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2023 il seguente progetto 

 

PROGETTO CUP Importo autorizzato  

AOOGABMI/0044125 del 

17/03/2023 

M4C1I3.2-2022-961-P-
20226 

€ 2.000,00 

Il finanziamento di € 1.000,00 sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione 
europea” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3) del Programma 
Annuale 2023. 

Le spese saranno registrate, nel suddetto Mod. A, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica 
(liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) – PNRR “Didattica digitale integrata e formazione del 
personale scolastico sulla trasformazione digitale” – Progetto in essere “Azioni di coinvolgimento 
degli animatori digitali 2022-2024” – Codice identificativo del progetto: M4C1I2.1-2022-941- CUP: 
J74D22001530006. 
 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto da effettuarsi 
nella prima seduta utile e pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima 
diffusione.  
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Stefano Bulfone 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE


		2023-04-03T16:54:55+0200
	STEFANO BULFONE




